
危機管理に関する対応や生産物

賠償責任保険(PL保険)の加入等
加入している

■商談に関する必要情報

商談希望国・地域 中国　韓国　台湾　香港　シンガポール　タイ　マレーシア　ベトナム　北米　ドバイ　フランス　イギリス　ブラジル　オーストラリア　

輸出実績国・地域 中国　韓国　台湾　香港　シンガポール　タイ　マレーシア　ベトナム　北米　ドバイ　フランス　イギリス　ブラジル　オーストラリア　 輸出パートナー なし

従業員の管理
保管区画､製造区画を外部と厳密に分け､内部に入る者は衛生的に管理された作業着､帽 子､ﾏｽｸ､長靴に着用後､入念なﾛｰﾗｰがけでｺﾞﾐを取り
除き､手洗い後衛生区画に入り ます｡衛生安全教育は従業員一人一人に教育･訓練を施しています｡

施設設備の管理
直接原料や加工後の麺に接触する可能性のある装置や器具は毎日の掃除に加えて､1週間 に一度従業員による一斉清掃を行い､施設の衛生管
理を行っています｡

危機管理体制

担当者名又は担当部署名 谷口　啓太 担当者連絡先 0977-21-6551

■品質管理情報

品質検査の有無

衛生管理への取組

生産・製造工程の管理 原料の搬入から保管まで責任を持って管理して記録をつけます｡

業務対応可能言語 日本語　中国語　英語　その他(タイ語、ベトナム語)

生産・製造工程 アピールポイント 

認証済み認証 なし　

代表者氏名 木之元　亮磨

ＴＥＬ 0977-21-6551

会社所在地
874-0842

大分県別府市小倉3組

工場所在地
874-0842

大分県別府市小倉5-3

メッセージ・ アピールポイント

業種 菓子類　 英語表示ラベル対応 可　

担当者氏名 谷口　啓太

担当者TEL 0977-21-6551

担当者Email dondoyaki@galaxy.ocn.ne.jp

年間売上髙

従業員数 50名

担当者役職 係長

大分県産品　登録情報シート

■基本情報

フリガナ ユウゲンガイシャドンドヤキホンポ

会社名等 有限会社どんど焼本舗

ＦＡＸ 0977-21-6730

Ｅｍａｉｌ dondoyaki@galaxy.ocn.ne.jp

ホームページ http://www.yufuin-goemon.com/

代表者役職 取締役社長



■商品情報 ②

アレルギー表示(特定原材料) 利用シーン

表示

義務有
乳

任意

表示

備考

売 り 先 商社・卸売　メーカー　スーパーマーケット　百貨店　その他小売　

タ ー ゲ ッ ト

商

品

特

徴

黒みつをきなこをかけたお餅で包んで一口サイズにしています。

仕　切　単　価
(税抜：円)

主 原 料 産 地
(漁獲場所等)

日本 保 存 温 度 帯 常温　

賞 味 期 限 300 消 費 期 限

希　望　小　売
(税抜：円)

500 税 率 8%　

最 大　ケ ー ス
納品単位

要相談 最 小　ケ ー ス
納品単位

要相談

ケ ー ス　サ イ ズ
(縦×横×高さ：cm)

53×35×23.5 ケ ー ス　重 量
(kg)

9.7

　　個別にお問い合わせください

提供可能時期 通年 発注リードタイム 10日

内 容 量 20 1ケースあたり入数 30

最 大　ケ ー ス
納品単位

要相談 最 小　ケ ー ス
納品単位

要相談

ケ ー ス　サ イ ズ
(縦×横×高さ：cm)

53×35×23.5 ケ ー ス　重 量
(kg)

5.5

提供可能時期 通年

商 品 名 黒みつきなこ餅

JAN コ ー ド 4936347001010 可 能 対 応 ギフト対応可能

アレルギー表示(特定原材料)

賞 味 期 限 製造より1年 消 費 期 限

希　望　小　売
(税抜：円)

400 税 率

利用シーン

表示

義務有
小麦　卵　乳

任意

表示

備考

売 り 先 商社・卸売　メーカー　スーパーマーケット　百貨店　

タ ー ゲ ッ ト 年配層

商

品

特

徴

安心院のゆずオイルと臼杵のみそを練りこんだ昔ながらのせんべいです。パリパリの
食感で食べやすいです。

仕　切　単　価
(税抜：円)

主 原 料 産 地
(漁獲場所等)

日本 保 存 温 度 帯 常温　

8%　

　　個別にお問い合わせください

発注リードタイム 10日

内 容 量 27 1ケースあたり入数 28

商 品 名 ゆずみそせんべい　バラ

JAN コ ー ド 4936347001201 可 能 対 応 ギフト対応可能

■商品情報 ①



■商品情報 ③

■商品情報 ④

利用シーン

表示

義務有
小麦　卵　乳

任意

表示
大豆

備考

アレルギー表示(特定原材料) 利用シーン

表示

義務有
小麦　卵　乳

売 り 先 商社・卸売　メーカー　スーパーマーケット　百貨店　

タ ー ゲ ッ ト

提供可能時期 通年 発注リードタイム 10日

内 容 量

賞 味 期 限 製造より1年 消 費 期 限

希　望　小　売
(税抜：円)

550 税 率 8%　

最 大　ケ ー ス
納品単位

要相談

ケ ー ス　サ イ ズ
(縦×横×高さ：cm)

52.5×26×20 ケ ー ス　重 量
(kg)

5.6

商

品

特

徴

大分県産のかぼすを生地に練りこんだサブレです。ナッツの香ばしい香りとかぼす
の甘さを味わえます。

商 品 名

JAN コ ー ド

仕　切　単　価
(税抜：円)

主 原 料 産 地
(漁獲場所等)

米国

アレルギー表示(特定原材料)

提供可能時期 通年 発注リードタイム 10日

内 容 量 16 1ケースあたり入数 16

最 大　ケ ー ス
納品単位

賞 味 期 限 製造より1年 消 費 期 限

希　望　小　売
(税抜：円)

850 税 率 8%　

要相談 最 小　ケ ー ス
納品単位

要相談

ケ ー ス　サ イ ズ
(縦×横×高さ：cm)

41.5×28.5×33 ケ ー ス　重 量
(kg)

5.6

商 品 名 かぼすナッツサブレ　大

JAN コ ー ド 4936347008125 可 能 対 応

24

かぼすナッツサブレ　小

4936347008132 可 能 対 応 ギフト対応可能

保 存 温 度 帯 常温　

任意

表示
大豆

備考

　　個別にお問い合わせください

　　個別にお問い合わせください

10 1ケースあたり入数

売 り 先 商社・卸売　メーカー　スーパーマーケット　百貨店　その他小売　

タ ー ゲ ッ ト

商

品

特

徴

大分県産のかぼすを生地に練りこんだサブレです。ナッツの香ばしい香りとかぼす
の甘さを味わえます。

仕　切　単　価
(税抜：円)

主 原 料 産 地
(漁獲場所等)

米国 保 存 温 度 帯 常温　

要相談 最 小　ケ ー ス
納品単位



■商品情報 ⑤

■商品情報 ⑥

仕　切　単　価
(税抜：円)

売 り 先 商社・卸売　メーカー　スーパーマーケット　百貨店　その他小売　

タ ー ゲ ッ ト

商

品

特

徴

大分県の熟成ブランド芋「甘太くん」を100％使用したスイートポテトで、芋本来の甘
さを楽しめる商品です。

主 原 料 産 地
(漁獲場所等)

日本 保 存 温 度 帯 常温　

アレルギー表示(特定原材料)

要相談 最 小　ケ ー ス
納品単位

要相談

利用シーン

表示

義務有
卵　乳

任意

表示
大豆

備考

希　望　小　売
(税抜：円)

820 税 率 8%　

ケ ー ス　サ イ ズ
(縦×横×高さ：cm)

45×25×28 ケ ー ス　重 量
(kg)

5.12

賞 味 期 限 製造より1年 消 費 期 限

最 大　ケ ー ス
納品単位

アレルギー表示(特定原材料) 利用シーン

表示

義務有
卵　乳

任意

表示
大豆

備考

発注リードタイム 10日

内 容 量 8 1ケースあたり入数 14

商 品 名 甘太のスイートポテト　中

JAN コ ー ド 4936347008934 可 能 対 応 ギフト対応可能

提供可能時期 通年

タ ー ゲ ッ ト 20～34歳　女性

商

品

特

徴

大分県の熟成ブランド芋「甘太くん」を100％使用したスイートポテトで、芋本来の甘
さを楽しめる商品です。

仕　切　単　価
(税抜：円)

主 原 料 産 地
(漁獲場所等)

日本 保 存 温 度 帯 常温　

賞 味 期 限 製造より1年 消 費 期 限

希　望　小　売
(税抜：円)

1,200 税 率 8%　

最 大　ケ ー ス
納品単位

要相談 最 小　ケ ー ス
納品単位

要相談

ケ ー ス　サ イ ズ
(縦×横×高さ：cm)

40×34×28 ケ ー ス　重 量
(kg)

7.2

提供可能時期 通年 発注リードタイム 10日

内 容 量 12 1ケースあたり入数

売 り 先 商社・卸売　メーカー　スーパーマーケット　百貨店　その他小売　

14

商 品 名 甘太のスイートポテト　大

JAN コ ー ド 4936347008941 可 能 対 応 ギフト対応可能

　　個別にお問い合わせください

　　個別にお問い合わせください



■商品情報 ⑦

■商品情報 ⑧

賞 味 期 限 製造より1年

商 品 名 甘太のスイートポテト　バルク

JAN コ ー ド 4936347009085 可 能 対 応 ギフト対応可能

アレルギー表示(特定原材料)

アレルギー表示(特定原材料) 利用シーン

表示

義務有
卵　乳

任意

表示
大豆

備考

売 り 先 商社・卸売　メーカー　スーパーマーケット　百貨店　その他小売　

タ ー ゲ ッ ト 20～34歳　女性

商

品

特

徴

大分県の熟成ブランド芋「甘太くん」を100％使用したスイートポテトで、芋本来の甘
さを楽しめる商品です。

仕　切　単　価
(税抜：円)

主 原 料 産 地
(漁獲場所等)

日本 保 存 温 度 帯 常温　

消 費 期 限

希　望　小　売
(税抜：円)

95 税 率 8%　

最 大　ケ ー ス
納品単位

要相談 最 小　ケ ー ス
納品単位

要相談

ケ ー ス　サ イ ズ
(縦×横×高さ：cm)

35.5×35×41 ケ ー ス　重 量
(kg)

8.3

提供可能時期 通年 発注リードタイム 10日

内 容 量 1個 1ケースあたり入数 250

利用シーン

表示

義務有
卵　乳

任意

表示
大豆

備考

売 り 先 商社・卸売　メーカー　スーパーマーケット　百貨店　その他小売　

タ ー ゲ ッ ト

商

品

特

徴

大分県の熟成ブランド芋「甘太くん」を100％使用したスイートポテトで、芋本来の甘
さを楽しめる商品です。

仕　切　単　価
(税抜：円)

主 原 料 産 地
(漁獲場所等)

日本 保 存 温 度 帯 常温　

賞 味 期 限 製造より1年 消 費 期 限

希　望　小　売
(税抜：円)

520 税 率 8%　

最 大　ケ ー ス
納品単位

要相談 最 小　ケ ー ス
納品単位

要相談

ケ ー ス　サ イ ズ
(縦×横×高さ：cm)

52.5×26×27 ケ ー ス　重 量
(kg)

5.32

1ケースあたり入数 25

商 品 名 甘太のスイートポテト　小

JAN コ ー ド 4936347008927 可 能 対 応 ギフト対応可能

提供可能時期 通年 発注リードタイム 10日

内 容 量 5

　　個別にお問い合わせください

　　個別にお問い合わせください



■商品情報 ⑨

■商品情報 ⑩

賞 味 期 限 冷凍1年解凍4日

ケ ー ス　サ イ ズ
(縦×横×高さ：cm)

47×44×27

利用シーン

表示

義務有

任意

表示

備考

アレルギー表示(特定原材料)

売 り 先 商社・卸売　メーカー　スーパーマーケット　百貨店　その他小売　

タ ー ゲ ッ ト 20～34歳女性

商

品

特

徴

濃厚な抹茶のバウムクーヘンです。

仕　切　単　価
(税抜：円)

主 原 料 産 地
(漁獲場所等)

日本 保 存 温 度 帯 冷凍　

賞 味 期 限 冷凍1年解凍30日 消 費 期 限

希　望　小　売
(税抜：円)

2,800 税 率 8%　

最 大　ケ ー ス
納品単位

消 費 期 限

希　望　小　売
(税抜：円)

1,750 税 率 8%　

最 大　ケ ー ス
納品単位

要相談 最 小　ケ ー ス
納品単位

要相談

ケ ー ス　サ イ ズ
(縦×横×高さ：cm)

47.5×44×27 ケ ー ス　重 量
(kg)

提供可能時期 通年 発注リードタイム 10日

内 容 量 1 1ケースあたり入数 18

商 品 名 抹茶生ショコラバウムクーヘン

JAN コ ー ド 4936347010616 可 能 対 応 ギフト対応可能

アレルギー表示(特定原材料)

要相談 最 小　ケ ー ス
納品単位

要相談

利用シーン

表示

義務有
小麦　卵　乳

任意

表示

備考

売 り 先 商社・卸売　メーカー　スーパーマーケット　百貨店　その他小売　

タ ー ゲ ッ ト 20～34歳女性

商

品

特

徴

オーストラリア産のクリームチーズと湯布院産のクリームチーズをブレンドした生地の
中には、バニラチーズとカスタードクリームを混ぜた生地が入った二層構想になって
います。

仕　切　単　価
(税抜：円)

主 原 料 産 地
(漁獲場所等)

日本 保 存 温 度 帯 冷凍　

ケ ー ス　重 量
(kg)

8.7

提供可能時期 通年 発注リードタイム 10日

内 容 量 1 1ケースあたり入数 20

商 品 名 半熟チーズケーキ

JAN コ ー ド 4936347005674 可 能 対 応 ギフト対応可能

　　個別にお問い合わせください

　　個別にお問い合わせください



■商品情報 ⑪

■商品情報 ⑫

保 存 温 度 帯

アレルギー表示(特定原材料) 利用シーン

表示

義務有

任意

表示

備考

税 率 8%　

最 大　ケ ー ス
納品単位

要相談 最 小　ケ ー ス
納品単位

要相談

ケ ー ス　サ イ ズ
(縦×横×高さ：cm)

42×27×40 ケ ー ス　重 量
(kg)

提供可能時期 通年 発注リードタイム 10日

内 容 量 24 1ケースあたり入数 16

商 品 名 唐揚げせんべい　大

JAN コ ー ド 4936347009269 可 能 対 応 ギフト対応可能

アレルギー表示(特定原材料) 利用シーン

表示

義務有
乳

任意

表示
ゼラチン

備考

売 り 先 商社・卸売　メーカー　スーパーマーケット　百貨店　その他小売　

タ ー ゲ ッ ト 35～49歳　男性

商

品

特

徴

大分県の地鶏「冠地鶏」を生地に練りこんだせんべいです。せんべいなのに唐揚げ
のジューシーな味わいが楽しめます。

仕　切　単　価
(税抜：円)

主 原 料 産 地
(漁獲場所等)

日本 常温　

賞 味 期 限 製造より1年 消 費 期 限

希　望　小　売
(税抜：円)

1,000

430 税 率 8%　

最 大　ケ ー ス
納品単位

要相談 最 小　ケ ー ス
納品単位

要相談

ケ ー ス　サ イ ズ
(縦×横×高さ：cm)

34×33×8 ケ ー ス　重 量
(kg)

2.7

提供可能時期 通年 発注リードタイム 10日

内 容 量 1 1ケースあたり入数 20

商 品 名 なめらかチーズケーキ

JAN コ ー ド 4936347004141 可 能 対 応 ギフト対応可能

売 り 先 商社・卸売　メーカー　スーパーマーケット　百貨店　その他小売　

タ ー ゲ ッ ト 20～34女性

商

品

特

徴

オーストラリア産クリームチーズにダークチェリーをいれています。チーズの甘さと
ダークチェリーの酸味がマッチして食べやすくなっています。

仕　切　単　価
(税抜：円)

主 原 料 産 地
(漁獲場所等)

オーストラリア 保 存 温 度 帯 冷凍　

賞 味 期 限 冷凍1年解凍4日 消 費 期 限

希　望　小　売
(税抜：円)

　　個別にお問い合わせください

　　個別にお問い合わせください



■商品情報 ⑬

■商品情報 ⑭

提供可能時期 通年 発注リードタイム 10日

内 容 量 24 1ケースあたり入数 16

アレルギー表示(特定原材料) 利用シーン

表示

義務有
小麦

任意

表示
ごま 大豆

備考

売 り 先 商社・卸売　メーカー　スーパーマーケット　百貨店　その他小売　

タ ー ゲ ッ ト

商

品

特

徴

大分県の地鶏「冠地鶏」を生地に練りこんだせんべいです。せんべいなのに唐揚げ
のジューシーな味わいが楽しめます。

仕　切　単　価
(税抜：円)

主 原 料 産 地
(漁獲場所等)

日本 保 存 温 度 帯 常温　

商 品 名 塩唐揚げせんんべい　大

JAN コ ー ド 4936347012252 可 能 対 応 ギフト対応可能

アレルギー表示(特定原材料) 利用シーン

表示

義務有
小麦

任意

表示
ごま 大豆

備考

賞 味 期 限 製造より1年 消 費 期 限

希　望　小　売
(税抜：円)

1,000 税 率 8%　

最 大　ケ ー ス
納品単位

要相談 最 小　ケ ー ス
納品単位

要相談

ケ ー ス　サ イ ズ
(縦×横×高さ：cm)

41×29×32 ケ ー ス　重 量
(kg)

日本 保 存 温 度 帯 常温　

賞 味 期 限 製造より1年 消 費 期 限

希　望　小　売
(税抜：円)

600 税 率 8%　

最 大　ケ ー ス
納品単位

要相談 最 小　ケ ー ス
納品単位

要相談

ケ ー ス　サ イ ズ
(縦×横×高さ：cm)

41×29×40 ケ ー ス　重 量
(kg)

提供可能時期 通年

主 原 料 産 地
(漁獲場所等)

発注リードタイム 10日

内 容 量 14 1ケースあたり入数 28

商 品 名 唐揚げせんべい　中

JAN コ ー ド 4936347009276 可 能 対 応 ギフト対応可能

売 り 先 商社・卸売　メーカー　スーパーマーケット　百貨店　その他小売　

タ ー ゲ ッ ト

商

品

特

徴

大分県の地鶏「冠地鶏」を生地に練りこんだせんべいです。せんべいなのに唐揚げ
のジューシーな味わいが楽しめます。

仕　切　単　価
(税抜：円)

　　個別にお問い合わせください

　　個別にお問い合わせください



■商品情報 ⑮

■商品情報 ⑯

保 存 温 度 帯

最 小　ケ ー ス
納品単位

ケ ー ス　サ イ ズ
(縦×横×高さ：cm)

ケ ー ス　重 量
(kg)

アレルギー表示(特定原材料) 利用シーン

表示

義務有

任意

表示

備考

提供可能時期 発注リードタイム

内 容 量 1ケースあたり入数

商 品 名

JAN コ ー ド 可 能 対 応

賞 味 期 限 消 費 期 限

希　望　小　売
(税抜：円)

税 率

最 大　ケ ー ス
納品単位

売 り 先

タ ー ゲ ッ ト

商

品

特

徴

仕　切　単　価
(税抜：円)

主 原 料 産 地
(漁獲場所等)

アレルギー表示(特定原材料) 利用シーン

表示

義務有
小麦

任意

表示
ごま 大豆

備考

売 り 先 商社・卸売　メーカー　スーパーマーケット　百貨店　その他小売　

タ ー ゲ ッ ト

商

品

特

徴

大分県の地鶏「冠地鶏」を生地に練りこんだせんべいです。せんべいなのに唐揚げ
のジューシーな味わいが楽しめます。

仕　切　単　価
(税抜：円)

主 原 料 産 地
(漁獲場所等)

日本 保 存 温 度 帯 常温　

賞 味 期 限 製造より1年 消 費 期 限

希　望　小　売
(税抜：円)

600 税 率 8%　

要相談 最 小　ケ ー ス
納品単位

要相談

ケ ー ス　サ イ ズ
(縦×横×高さ：cm)

41×29×40 ケ ー ス　重 量
(kg)

提供可能時期 通年 発注リードタイム 10日

内 容 量 14 1ケースあたり入数 28

商 品 名 塩唐揚げせんんべい　小

JAN コ ー ド 4936347012269 可 能 対 応 ギフト対応可能

最 大　ケ ー ス
納品単位

　　個別にお問い合わせください

　　個別にお問い合わせください


